АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРБИГСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ГЛАВА  ПАРБИГСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.04.2010                                                                                                                      № 26

                                                                    с.Парбиг

О признании не состоявшимся

аукциона по продаже аренды на

муниципальное имущество

              На основании Протокола заседания комиссии по проведению аукциона по продаже права аренды на муниципальное имущество от  19.04.2010 года, в соответствии со статьей 18 Федерального закона от 21.12.2001 года № 178-ФЗ « О приватизации государственного и муниципального имущества»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать не состоявшимся аукцион по продаже права аренды на муниципальное имущество, указанное в приложении № 1.

2.Администрации Парбигского сельского поселения опубликовать информационное сообщение о несостоявшемся аукционе в газете Бакчарского района Томской области

 « Бакчарская жизнь»

3.Заключить договора аренды на муниципальное имущество с единственным поставщиком, подавшим заявку на участие в аукционе по лоту № 1-  ООО

 « Теплосервис», по лоту № 2  Акционерный коммерческий Сберегательный банк Российской Федерации( ОАО) Томское отделение № 8616 Сбербанка России ОАО
Глава Парбигского сельского

Поселения                                                                                                              В.А.Лебедев